PAGE
2

О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 17 мая 2014 г. № 65

На основании статьи 1571 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,   п о с т а н о в л я ю:

1. В пунктах 1.1 – 1.16, 2.1– 2.12, 3.1 – 3.19, 4.1 – 4.19, 5.1 – 5.13,     6.1 – 6.24, 7.1 – 7.10, 8.1 – 8.12, 9.1 – 9.9, 10.1 – 10.10, 11.1 – 11.12, 12.1 – 12.16, 13.1 – 13.12, 14.1 – 14.16, 15.1 – 15.17, 16.1 – 16.17, 17.1 – 17.9,      18.1 – 18.11, 19.1 – 19.18, 20.1 – 20.9, 21.1 – 21.10, 22  –  26  обоснования величины установленных предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Чувашской Республики на 2016 год (приложение № 3), утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 17 мая  2014 г. № 65 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Чувашской Республики» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 20 декабря 2014 г. № 175, от 20 ноября 2015 г. № 180, от 30 ноября 2015 г.  № 181):
позицию:
	«Газоснабжение, рублей/1 куб. м
	5,03985
	5,14065
	0,0
	2,0»

заменить позицией:

	«Газоснабжение, рублей/1 куб. м
	5,03985
	5,17225
	0,0
	2,6».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

                      2016 года

№